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Ogłoszenia na XXIII Niedzielę Zwykłą 10.09.2023 r.

9 września 2023

Przez całą dzisiejszą niedzielę wolontariusze z Gdyńskiego Hospicjum rozprowadzają1.
Kalendarze na rok 2024. Możemy w ten sposób dołożyć swoją cegiełkę do pozyskania
funduszy na opiekę nad ciężko chorymi dziećmi i dorosłymi.

Dzisiaj na mszy św. o godz. 10.00 poświęcimy dzieciom przybory szkolne na nowy rok szkolny.2.

W liturgii Kościoła:3.

we wtorek wspomnienie Najświętszego Imienia Maryi

w  czwartek święto Podwyższenia Krzyża Świętego

w  piątek wspomnienie NMP Bolesnej

W poniedziałek zapraszamy seniorów na spotkanie przy kawie i herbacie do salki na4.
plebani w godz. 12-13.30.

We wtorek spotkanie “Kręgu Biblijnego” po mszy św. wieczornej w salce na plebani.5.

Parafia NMP Wspomożenia Wiernych w Rumi zaprasza na Warsztaty Muzyki6.
Liturgicznej, które odbędą się w dniach 22-24 września br. Warsztaty skierowane są do
chórów, organistów, księży, sióstr zakonnych i wszystkich osób kochających śpiew, a
szczególnie śpiew liturgiczny. Mile są widziane osoby, które dopiero zaczynają śpiewać, jak i
osoby już śpiewające, chcących rozwijać swój głos.Wszelkie informacje, adres mailowy i kod
QR  zawarte są na plakacie. 

W środę 13 września “Dzień Fatimski”. Czuwanie i adoracja Najświętszego Sakramentu w7.
kościele, z przerwą od godz. 11.45 do 13.15 ze względu na pogrzeb, którą zakończymy
różańcem o godz. 18.00.

Młodzież zapraszamy na pierwszy w nowym roku szkolnym “Wieczór Modlitwy8.
Młodych”. Poświęcony będzie tematowi ewangelicznej rewizji życia. Rozpocznie się w
najbliższy piątek, o 20.00 w kościele pw. bł. Doroty w Gdańsku-Jasieniu.



Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego informuje, że trwa jeszcze nabór do9.
Gdańskiego Seminarium Duchownego i zwraca się do wszystkich, którzy odczuwają w
sobie powołanie do kapłaństwa, by nie zwlekali z decyzją i zgłosili się do naszej
archidiecezjalnej uczelni. Szczegółowe informacje są podane na stronie internetowej
seminarium

Zachęcamy do zapoznania się z nowym jubileuszowym numerem “Gościa10.
Niedzielnego”, który jest do nabycia pod chórem lub zakrystii.

Do wieczności odeszli nasi parafianie: + Wiesława Hetmańczyk l. 70 z ul. Helskiej (pogrzeb11.
we wtorek); + Michał Drozdowski l. 90 z ul Gniewskiej (pogrzeb w  środę)


